
  ELEKTRİK 
ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİLERİ 
ALANI ELEKTRİK 
TESİSAT 
LABORATUVARI 
Elektrik tesisat eğitim setlerimiz  baştan 
sona yenilenerek her türlü elektrik tesisat 
uygulamasını  kolaylıkla ve güvenli bir 
şekilde yapabilmeye imkan tanıyacak 
nitelikte öğrencilerimizin  kullanımına 
hazır hale getirildi. 

 

ELEKTRİK TESİSAT 
LABORATUVARI FOTOĞRAFLARI  

Elektrik elektronik teknolojileri alanı içerisinde önemli bir yere sahip olan 

Elektrik tesisatçılığı günümüz dünyasında önemini  korumakla birlikte  

sektörün ihtiyaç duyduğu ve gelişen teknoloji ile birlikte elektrik tesisat 

tekniklerinin de farklılaşarak geliştiği son yıllarda  bu alanda çalışacak 
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olan nitelikli elemanlara duyulan ihtiyacın arttığı bir alan haline gelmiştir. 

Elektrik tesisat sektöründe çalışacak elemanlarının  günümüz  

ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte yetişmesi gibi bir gerekliliğin 

bulunması , bizlerde bu eğitimlerin  verildiği ve gerekli uygulamaların  

yapıldığı elektrik tesisat laboratuvarımızı yenileme fikrini  oluşturmuştur.  

 

Elektrik tesisat laboratuvarının yenilenme aşamaları ; 

 

Öncelikli olarak mevcut durumumuzu gözden geçirerek sahip olduğumuz  

ve ihtiyaç duyduğumuz malzemelerin listesini çıkardık .  

ihtiyaç duyulan malzemelerin temini için gereken bütçeyi sektörle işbirliği 

yaparak ayarlamayı tercih ettik. elektrik elektronik teknolojileri  alan 

şefi’nin  sektörle yapmış olduğu  çeşitli görüşmeler neticesinde 

ÖZKARAKUŞ  ELEKTRİK  firmasının okulumuz laboratuvarına destek 

anlamında malzeme temini yapabileceği konusunda olumlu yanıt vermesi  

ile birlikte ihtiyaç duyulan malzemelerin temini işlemi giderilmiş  oldu.  

 

Tesisat eğitim setlerimiz için gerekli ölçü ve tasarım işlemleri  itinalı bir 

çalışma ile tamamlanarak  eğitim setlerinin  üretimine başlandı.  
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Süreç içerisinde elektrik elektronik teknolojileri alanı öğrencilerinden bir 

çalışma ekibi oluşturularak öğrenciler sürece dahil edildi. 

 Öğretmenlerinin  rehberliğinde  is güvenliği kurallarına her adım da 

dikkat ederek öğrencilere ortaya bir ürün koyabilme becerisi ile 

birlikte disiplinli ve düzenli  çalışma, ekip çalışması ve işbirliği , 

sabır ve azim , öğrendiklerini hayata aktarma , başarma ve özgüven 

sahibi olma gibi duygularda  asılanmış oldu. 

 

ELEKTRİK TESİSAT EĞİTİM SETLERİ ÜRETİMİNE AİT 

FOTOĞRAFLAR 
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ELEKTRİK TESİSAT LABORATUVARININ YENİLENME SONRASI 

FOTOĞRAFLARI 

Laboratuvarımız zayıf akım, kuvvetli akım, çağırma ve bildirim tesisatları 

gibi müfredatta yer alan her türlü uygulamayı yapabilecek niteliklere 

sahip olarakyenilenmiş olup öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur. 

Okul bütçesinden herhangi bir harcama yapmadan işçilik kısımları 

öğrenciler tarafından karşılanmış diğer masraflar ise sektörle işbirliği 

çerçevesinde giderilmiştir. 
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